
Jméno a příjmení: ______________________________________________________

Adresa bydliště: ______________________________________________________

Telefon, email: ______________________________________________________

Děti patří domů, z. s.

náměstí Míru 108/28, 568 02 Svitavy

IČO 22682660

V _____________________ dne __________

Žádost o proplacení VZDĚLÁVACÍHO SEMINÁŘE nebo VZDĚLÁVACÍ AKCE

Tímto žádám o proplacení vzdělávacího semináře/akce v rámci plnění povinnosti se vzdělávat, a to na
základě Dohody o výkonu pěstounské péče a dohody s naším klíčovým pracovníkem. Jednalo se o
tuto vzdělávací akci/seminář:

Termín a místo akce: _____________________________________________

Téma vzdělávání, počet hodin: _____________________________________________

Název pořádající organizace: _____________________________________________

Cena za osobu: _____________________________________________

_____________________________________________

Jméno a příjmení další osoby, která absolvovala vzdělávání (manžel/ka, který/á je také
pěstounem/kou):

__________________________________________________________________________________

Celkově žádám o proplacení částky ____________________________________ Kč za účast obou
pěstounů/účast pěstouna.
Současně prohlašuji, že jsem dané vzdělávání uhradil/a a v uvedeném termínu jsem se jej zúčastnil/a,
což dokládám přiloženým daňovým dokladem a kopií certifikátu/osvědčení o absolvovaných hodinách.

Částku prosím zašlete na číslo účtu _____________________________________________

Děkuji.

________________________
podpis

Schvaluji  poskytnutí příspěvku ve výši ________________ Kč.

____________________________

podpis klíčového pracovníka


